SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG MẦM NON NAM SÀI GÒN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO LƯU
	Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Mầm non Nam Sài Gòn
Tôi tên là:	Điện thoại liên lạc
Là Phụ huynh của bé	Lớp
Nay tôi làm đơn này đăng ký bảo lưu cho bé.
Từ ngày: …….. /……../…….. Đến ngày: ……../……../……..
Lý do:
Tôi xin cam kết về thời gian đăng ký bảo lưu và đóng đẩy đủ các khoản phí bảo lưu mà nhà trường quy định.
Rất mong Ban Giám hiệu	 xem xét và giải quyết đơn theo nguyện vọng.
Chân thành cảm ơn

	XÉT DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU
	Ngày…….tháng…….năm…….
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)